
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АПШЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И
СЕРВИСА»

П Р И К А З

от 23.08.2024 г. № 42-к

О зачислении обучающихся на первый курс по программам 
профессиональной подготовки лиц с ограниченными возможностями 

здоровья ( с различными формами умственной отсталости )

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 13.12.2023 г. № 3499 «О внесении 
изменений в приказ министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 24 марта 2023 г. № 848 «Об установлении 
объёмов подготовки по программам профессионального обучения для лиц с 
ограниченными возможностями здоровья (с различными формами 
умственной отсталости), не имеющих основного общего или среднего 
общего образования, за счёт средств краевого бюджета в профессиональных 
образовательных организациях, подведомственных министерству 
образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края на 2024- 
2025 учебный год », в соответствии с решением приёмной комиссии 
(протокол № 01-ПК/24 от 21.08.2024 г.) приказываю:

1. Сформировать группы и зачислить с 1 сентября 2024 года на обучение по 
программам профессиональной подготовки лиц с ограниченными 
возможностями здоровья (с различными формами умственной отсталости) 
сроком обучения 10 месяцев следующих обучающихся (Приложение № 1)

2.Заместителю директора по учебно-производственной работе Н.Г. 
Игнатьевой внести соответствующие записи в «Поимённую книгу 
обучающихся ГБПОУ КК АТАТС».

г. Апшеронск

Директор ГБПОУ КК АТАТС В.А. Шульга



Приложение 1 
к приказу № 42-к
от 23.08.2024г.

Группа 215 по профессии 12680 Каменщик

1. Байш Андрей Иванович
2. Васильева Ася Михайловна
3. Желудов Владимир Валерьевич
4. Загорский Денис Сергеевич
5. Игнатов Антон Вадимович
6. Карабажаков Эмран Хусейнович
7. Карабуюкльян Оганес Владимирович
8. Муллаасланов Азиз Джамалович
9. Оганян Леонид Леонидович 
Ю.Синенко Ангелина Андревна
11.Устименко Кирилл Юрьевич 
12.Чикириди Иван Юрьевич


		atatc@mail.ru
	2024-08-23T17:07:31+0500
	Апшеронск


		edo@ntssoft.ru
	2024-08-23T17:06:55+0500
	Екатеринбург




